
DOA-OZ.002.5,1................

Uchwała Nr 95 /1A /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaZ4Ce-ERI-JcA 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie i realizację przez Województwo Opolskie — Wojewódzki
Urząd Pracy w Opolu projektu o dofinansowanie projektu „Opolskie kadry rynku
pracy" oraz udzielenia pełnomocnictwa Wicedyrektor ds. Usług Rynku Pracy
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu oraz Kierownikowi Centrum Informacji
i Planowania Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego

(t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

1. Udziela się zgody na złożenie i realizację przez Województwo Opolskie — Wojewódzki Urząd
Pracy w Opolu projektu „Opolskie kadry rynku pracy", w ramach Działania 5.2 „Aktywizacja
zawodowa realizowana poza PUP"w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego

2021-2027, w trybie niekonkurencyjnym.

2. Zakres rzeczowy i finansowy udziału Województwa Opolskiego w projekcie opisuje załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Cygan, Wicedyrektor ds. Usług Rynku Pracy
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, do wykonywania w imieniu Województwa
Opolskiego zadań dotyczących przygotowania, złożenia i realizacji projektu pn. „Opolskie
kadry rynku pracy", o którym mowa w § 1 ust. 1.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewelinie Urbańczyk, Kierownikowi Centrum Informacji
i Planowania Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, do wykonywania,

w czasie nieobecności Wicedyrektora ds. Usług Rynku Pracy, w imieniu Województwa
Opolskiego zadań dotyczących przygotowania, złożenia i realizacji projektu pn. „Opolskie
kadry rynku pracy", o którym mowa w § 1 ust. 1.

4. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 3

W przypadku otrzymania decyzji o dofinansowaniu projektu, Zarząd Województwa Opolskiego
zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. projektu przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu na
okres 01.10.2023 — 31.10.2026 r. stanowiące wkład własny w łącznej wysokości 357 352,88 zł.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

t77,
Andrzej Bula1,

COkiblifZuzanna Donath-Kasiura -

Zbigniew Kubalańca.

Szymon Oglaza .............

Antoni Konooka .........................................


